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Manifestazione Provinciale su Pista
Esordienti 6-8-10 M/F e Ragazzi/e
Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

60m Ragazze - RISULTATI 27/04 -
19:42

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 39 MAULLU Ginevra 2007 RF CA002 S G AMSICORA 9.35

2 2 24 PILI Anna Rita 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.48

3 1 111 CASULA Licia 2006 RF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.82

4 4 118 ANGIUS Maria Chiara 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.99

5 6 228 COSSU Federica 2007 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.72

6 5 183 FADDA Alessia 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.20

Serie 2 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 120 COCCO Chiara 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.00

2 6 162 PIA Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.13

3 5 85 CARBONI Francesca 2007 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.65

4 2 90 MASCIA Martina 2007 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.71

5 3 96 SALIS Martina 2007 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.90

6 4 116 AMBU Martina 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.53

Serie 3 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 139 NUVOLI Alessia 2007 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.88

2 1 209 DEIDDA Veronica 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.22

3 3 135 CORDA Maddalena 2007 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.42

4 4 56 USAI Beatrice 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 10.58

5 6 22 PARDU Francesca 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.07

6 5 140 ORTU Francesca 2007 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.08

Serie 4 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 134 CHESSA Maria Elena 2007 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.27

2 4 249 FIORI Benedetta 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.38

3 5 149 TRUDU Elena 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.62

4 3 190 PERRA Francesca 2007 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.68

5 2 11 DESSI' Ludovica 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.87

6 1 151 ZANETTA Alice 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.91

Serie 5 STADIO COM.LE di ATL LEGGERA - 27 Aprile 2019 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 186 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.20

2 6 205 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.05

3 2 1 ALIVIA Marianna 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.07

4 1 15 GANNAU Valentina 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.20

5 3 253 PEDDITZI Valentina 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.27

6 5 100 DEMELAS Sara 2007 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.31

RIEPILOGO STADIO COM.LE di ATL LEGGERA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 186 MARCELLO Elisa 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 8.20

2 6 205 DEIDDA Marianna 2006 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.05

3 2 1 ALIVIA Marianna 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.07

4 1 15 GANNAU Valentina 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.20

5 6 134 CHESSA Maria Elena 2007 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.27

5 3 253 PEDDITZI Valentina 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.27

7 5 100 DEMELAS Sara 2007 RF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.31

8 3 39 MAULLU Ginevra 2007 RF CA002 S G AMSICORA 9.35

9 4 249 FIORI Benedetta 2006 RF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.38

10 2 24 PILI Anna Rita 2006 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.48

11 5 149 TRUDU Elena 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.62

12 3 190 PERRA Francesca 2007 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 9.68

13 1 111 CASULA Licia 2006 RF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.82

14 2 11 DESSI' Ludovica 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.87

15 2 139 NUVOLI Alessia 2007 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.88

16 1 151 ZANETTA Alice 2006 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.91

17 4 118 ANGIUS Maria Chiara 2006 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.99
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18 1 120 COCCO Chiara 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.00

19 6 162 PIA Veronica 2006 RF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 10.13

20 1 209 DEIDDA Veronica 2007 RF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.22

21 3 135 CORDA Maddalena 2007 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.42

22 4 56 USAI Beatrice 2006 RF CA010 POL ATL SERRAMANNA 10.58

23 5 85 CARBONI Francesca 2007 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.65

24 2 90 MASCIA Martina 2007 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.71

25 6 228 COSSU Federica 2007 RF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.72

26 3 96 SALIS Martina 2007 RF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 10.90

27 6 22 PARDU Francesca 2007 RF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.07

28 5 140 ORTU Francesca 2007 RF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.08

29 5 183 FADDA Alessia 2006 RF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 11.20

30 4 116 AMBU Martina 2007 RF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.53

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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